Antonius Walter, m. p.

vicarius capilularis.

Quinque-Eeclesiis Typis Lycei lpiscopalis (B. Madardsz) 1904.
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EIiISs<PE X,
AD PERPETUAM REI MEMORIAM
Curavit exponendum Nobis Venerabilis Frater Josephus Episcopus Andega- Aliae conce

p : Frsiil ERERAL i o s ; duntur indul-
vensis, quamplures fideles illis in regionibus Parvum Officium SSmi Cordis Jesu B TR
Sacrorum  Ritunm Congregatione recognitum et adprobatum devote quovis die tantibus Par-
recitare solitos esse eamque constantem in precibus perseverantiam fidem excitare, "‘;fgogi‘zg'i:’
ac potissimum sincerae  charilatis ardorem fovere ac provehere. Quo vero tam  jesu,
laudabile studium erga SSmum Jesu Cor in dies magis provehatur, enixas Nobis
idem Antistes preces adhibuit, ut coelestes Ecclesiac thesauros reserantes, fidelibus
parvum idem Officium recitantibus nonnullas alias indulgentias largiri dignaremur ;
Nosque id rati in spirituale christiani gregis bonum gquam maxime cessurum, votis
hisce piis annuendum, quantum in Domino possumus, existimavimus. Quae cum
ita sint, de Omnipotentis Dei misericordia, ac BB Petri et Pauli Aplorum Eius
auctoritate confisi praeter indulgentiam partialem biscentum dierum iis concessam
per similes Apostolicas Litteras die XII. mensis Decembris anno MDCCCCI. datas,
qui dictum parvam Officium, vel latina vel vernacula lingua, dummodo versio sit
fidelis el rite probata, devoto el confrito corde, quovis anui die recifaverint, atque
ad mentem Romani Ponlificis oraverint, omnibus pariter et singu'is fidelibus ex
utroque sexu, qui per solidum mensem ipsum officium integrum singulis diebus
recitaverint ac vere poenitentes et confessi ac S. Communione refecti, uno ad
cuiusque eorum lubitum eligendo intra mensis ipsius spatium die publicum quod-
vis templum visitent, ibique pro Christianorum Principum concordia, haeresum
extirpatione, peccatorum conversione gac¢ S. Matris FEccclesiae exaltatione pias ad
Deum preces effundant, Plenariam omnium peccatorum suorum Indulgentiam et
remissionem, quam etiam animabus christifidelium, quae Deo in charitate coniun-
ctae ab hac luce migraverint, per modum suffragii applicare possint, misericorditer
in Domino concedimus et largimur. Contrariis non obstantibus quibuscumque Volu-
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mus vero ut praesentes nullae sint, nisi earumdem exemplar transmitiatur ad Con-
gregationem Sacris Reliquiis atque indulgentiis praepositam ; utque praesentium Lit-
ferarum ftransumptis seu exemplis etiam impressis, manu alicuius notarii publici
subscriptis el sigillo personae in ecclesiastica dignitate constitutae munitis, eadem
prorsus fides adhibeatur, quae adhiberetur ipsis praesentibus si forent exhibitae vel
ostensae. Datum Romae apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris die 1. Martii
MDCCCCIV. Pontificatus Nostri Anno primo. L. ¥ S. Pro Dno Card. MACCHI
NICOLAUS MARINI, Substitutus.

Praesentium Litterarum exemplar transmissum fuit ad hanc S Congre-
gationem Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositam.

In quorum fidem etc.

Datum Romae, ex Sec.ria eiusdem S. Cong.nis, die 8. Martii 1904 JOSE-
PHUS M. Can. COSELLI, <ubstitutus.
3038
1904.

Cupiens Rmus Dominus Theotonius ‘Emmanuel Ribeiro Vieira de Caslro,
Episcopus Sancti Thomae de Meliapor, ut cultus -et pietas -erga ipsum “Sanctum
Apoctolum, qui Indiarum gentibus Evangelium praedicavit, ‘eiusque ‘Reliquiae Orthonae
intra fines eiusdem dioeceseos magna religione asservantur, magis magisque foveatur
atque augescat: Sanctissimum Dominum Nostrum Pium Papam X. supplicibus votis
rogavit, ut cuilibet sacerdoli, in Allari sacrum operanti, ubi-sancti Apostoli memoratae
Reliquiae custodiuntur, Missam votivam de S. Thoma celebrare liceat, etsi Officium
ritus duplicis occurat. ‘Sanctitas ‘porro ‘Sua eiusdem preces peramanter excipiens
petitum privilegium missae votivae ita benigne indulgere dignata est, ut Sacerdotibus
tantum peregrinis, ‘vel (urmarum pie illue peregrinantium ducibus, ad enuntiatum
Altare sacrum facturis Missam votivam de S. Thoma Apostolo fas sit celebrare :
dummodo non occurat Duplex primae vel secundae classis, nec non Dominica, Feria,
Vigilia vel Oclava quae sit ex privilegiatis: servatis Rubricis. 'Contrariis non  obs-
tantibus ‘quibuscumque. Die 20 lanuarii 1904. 8. Card. ‘Cretoni, Praef. L. §.S. 7.
D. Panici, Archiep. Laodicen , Secret.

- 3639
1904.

Examen synodale hoc anno subierunt :

Abrahdm St m’nyz’ Geysa. Budanovich Vincentius, Heindl Guilel-
s, Kuhl }asephifs—j%aﬁm/ Alevander, Rausz Aloysius, Szdniho [gnatius, Varga

Franciscus.
Ommnes ad sexennium sunt approbati; Marfon Alexander insuper laude et

pracmio Kraliano distingui promeruit.

— 170 —

3540

Michaél Szilvdssy, doctor SS. Theologiae, vadiaconus districtus Méigoees. ef,Obitus Micha-
parochus Sziszvarensis die 12-a Octobris a. c. apoplexia tactus repentine obiit anno []\Zfﬂlh;‘:sf"
actatis 64., sacerdotii 41-0. Ab a. 1866. studioram: praefectus et supplens professor roehi et
theolagiae, ab a ¥872. professor studii  biblici p. o., ab a. #8756 advocatus paupe- Pﬁ:}}; '1;;"
rumy, ab a 1880. parochus in Szaszvir, ab a. ¥884. inspector schol. distr. Magoes, non, et em.
ab a. 1886 una V. A. Diaconus. vad. parochi.

Paulus Babocsay, can. ad hon. Ecclesiae Cathedr. Quinque-Ecclesiensis,
emer. V. A. Diaconus districtus Némethi et em. parochus Bodenyensis sacro
viatico rite munitus eobiit die 18-a Octobris a. c¢. Quinque-Ecelesiis anno aetatis 86-0,
sacerdotii 62-0. Ab a. 1849, par. in Bodony, ab a. 1876 vad. diste. Némethi, ab
a. P893. ecan. hon, ab a. 1899. em. par. et em. vad. distr. Némethi, sacerdos
iubilaris.